別記１８

農業制度資金利子補給承認条件変更申請書

                                                            　　　    　　　　　年　　月　　日
   富　山　県　知　事　  殿

                                                 住　　　所

                                                    融資機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)
　　今回の金利改定に伴い、下記のとおり貸付利率及び利子補給率の変更を申請します。
記
	氏　　名
	資  金  名
	承認番号
	利用
区分
	資金
番号
	変　更　前
	変　更　後

	貸付利率
	利子補給率
	実質金利
	貸付利率
	利子補給率
	実質金利

※実質金利の欄は、認定農業者等の貸付利率の特例を受ける場合（利用区分がＪの場合）に、（公財）農林水産長期金融協会からの利子助成後の利率を記入すること。